
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
Václava Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina // číslo účtu 245469915 / 0300 // IČ: 22880534 

 
 

www.ostravskypinec.cz  
www.pincesobchod.cz                                                                            www.pingpongsport.cz  

www.ostrava.cz  

ZPRAVODAJ č. 07 / 2020–2021 

 

 
dodává míčky pro turnaje  

MěSST Ostrava 

1. SEZÓNA 2020-2021 

  

1.1. Soutěže MěSST Ostrava 

 

VV MěSST Ostrava ukončil ke dni 2.3.2021 dlouhodobé  soutěže. 

 

- z důvodu nedohrání soutěží, nebude vyhlášen Přeborník města Ostravy 

družstev v sezóně 2020/21 

 

- podmínky a termíny přihlášek budou vypsané v Rozpisu soutěží pro 

sezonu 2021/22 

 

1.2.  Výsledky utkání 

Všechny výsledky odehraných utkání podzimní části jsou schváleny a zveřejněny v IS ČAST  

na adrese  https://stis.ping-pong.cz/oblast/svaz-420807/rocnik-2020. 

1.3.  Postupy a sestupy 

Družstva nebudou postupovat ani sestupovat. Družstva přijatá do soutěží MěP 1. - 5. třídy v sezoně 

2020/2021 mohou v následujícím ročníku podat přihlášky do stejných soutěží. Žádné družstvo z rozehrané 

soutěže MěP 1. třídy nepostupuje do krajských soutěží. 

 

1.4.  Zařazení družstev do soutěží 

V letošní sezóně bylo z MěP 1. třídy odhlášeno družstvo  TTC MG Odra Gas Vratimov C . Dle 

článku 335.04 bude pro příští závodní období zařazeno o dvě soutěžní třídy níže.  

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.ostrava.cz/
http://www.pingpongsport.cz
http://www.desaka.cz


Zpravodaj MěSST OVA č.07/2020-2021 

Stránka 2 z 3 
 

 

2. SEZÓNA 2021-2022 

 

2.1. Korespondenční adresy MěSST Ova 

 

Korespondenční adresy zůstanou stejné jako v minulém roce. Potřebné dokumenty k soutěžím a k 

schválení na níže uvedené e-mailové adresy:  

a) změny termínu utkání (předehrávky, odklady), změny hrací místnosti, změny organizačních 

pracovníků, změny hracího vybavení a další organizační záležitosti k soutěžím MěSST OVA. 

Zasílejte na e-mail stk@ostravskypinec.cz 

 b) přestupy, střídavé starty, hostování, nové registrace, evidenční seznamy. Zasílejte na e-mail 

administrace@ostravskypinec.cz 

 c) zápisy o utkání ze všech soutěží MěSST Ostrava. Dodržujte pravidla pro zasílání zápisů dle 

Rozpisu soutěže bod 18.1 Zasílejte na e-mail zapisy@ostravskypinec.cz. . 

Potvrzení o platbách zasílejte jen v případě, že platbu posíláte složenkou České pošty. U plateb 

převodem z účtu na účet nemusíte potvrzení o platbě zasílat. 

 

 

 

2.2.  Informace k sezóně 2021-22 

        

EVIDENČNÍ SEZNAM – se vyplňuje v Registru ČAST                                          01.06. –  25.06.  

 

Evidenční poplatky minimálně 4 osob  vyplňte v termínu do 15.6.2021, z důvodu založení 

evidenčního seznamu na novou sezonu. Evidenční seznamy v uvedeném termínu vyplní jen dospělí. 

Na Konferenci ČAST, která se koná dne 19.6.2021 budou navrženy nové kategorie mládeže a hráčů 

do 21 let a výše poplatků může být změněna.  Evidenční poplatky plaťte po Konferenci MěSST od 

23.6. 2021.  Evidenční seznamy všech osob klubu vyplňte  až po zveřejnění změn.  

 

PŘIHLÁŠKY DO SOUTĚŽÍ – jen formulářem v Registru ČAST   25.06. – 15. 07. 

 za každé přihlášené družstvo                200,-Kč  

 

 

PŘEVOD SOUTĚŽE – jen v rámci MěSST                                      01.04. – 15. 07. 

 za každé družstvo                                 500,-Kč  

 

 

PŘESTUPY , HOSTOVÁNÍ ŽEN                                                     15. 05. – 14. 02. 

Bude upřesněno po Konferenci ČAST, v závislosti na změně věkových kategorií se poplatky mohou 

změnit. 

 

 

 

mailto:stk@ostravskypinec.cz
mailto:administrace@ostravskypinec.cz


Zpravodaj MěSST OVA č.07/2020-2021 

Stránka 3 z 3 
 

 

 

VÝMĚNA FOTOGRAFIÍ                                                                 01. 06.– 30. 06.  

 

Od 1. 6. do 30. 6. každého roku lze provést bezplatnou aktualizaci této fotografie, a tím prodloužit 

platnost registrace nejdéle o dalších 5 let. 

 

VV ČAST schválil covid opatření. Příslušníkům ČAST (hráči, ostatní), kterým končí platnost 

fotografie k 15.6. 2021 se platnost prodlužuje do 15.6.2022. 

 

ROZPIS SOUTĚŽE Návrh rozpisu a žebříčku vyjde do 8.6.2021.  Oficiální žebříček. MěSST 

Ostrava a oficiální verze rozpisu vyjde po konferenci MěSST Ostrava 24.6.2021. 

 

SOUPISKY DRUŽSTEV 01.08. -06.09. 

 

3. Konference MěSST 

 

Konference MěSST Ostrava se uskuteční dne 22. 06. 2020 od 16:00hod. Místo a podmínky : bude 

určeno nejpozději na základě platných opatření. 

 Hlavní body Konference: 

o kompenzace nákladů pro oddíly za sezónu 2020/2021 
o rozpočet na sezónu 2021/2022, 
o rozpis soutěží na sezónu 2021/2022 
o činnost MěSST 
o apod 

  
 

V Ostravě dne 12.5.2021 

MARIAN HÁJKO  v.r.                      JANA HRANICKÁ  v.r. 

     Předseda MěSST OVA        Předsedkyně STK MěSST OVA 


